
 

 

 

1 

 

 

Předmět: Výzva k účastni na předběžné tržní konzultaci – veřejná zakázka „Platforma 

pro tvorbu kurzů informační a kybernetické bezpečnosti“ 

  

Vážení, 

žádáme všechny relevantní dodavatele k účasti na předběžné tržní konzultaci ve věci 

připravované veřejné zakázky „Platforma pro tvorbu kurzů informační a kybernetické 

bezpečnosti.“ V rámci předběžné tržní konzultace hodlá zadavatel zjistit informace, které 

mu pomohou definovat či ověřit zejména zamýšlené technické podmínky předmětu veřejné 

zakázky a další zadávací podmínky tak, aby co nejlépe odpovídaly potřebám zadavatele 

a současně možnostem trhu. 

Z výše uvedeného důvodu se na Vás obracíme s žádostí o vyjádření 

k rámcovým technickým a dalším podmínkám připravované veřejné zakázky. V příloze této 

výzvy poskytujeme vybrané specifikace předmětu plnění, vybrané další zadávací podmínky 

vztahující se uvedené veřejné zakázce. V rámci předběžné tržní konzultace žádáme formou 

dotazníkového šetření o vyjádření cestou poznámek a komentářů přímo do textu přílohy. 

Tato výzva s přílohami je rovněž zveřejněna na profilu zadavatele v sekci „informace 

zadavatele“ na https://ezak.kr-vysocina.cz/publication_index.html.  

Kraj Vysočina následně využije vyjádření dodavatelů v rámci stanovení technických 

a případně dalších zadávacích podmínek, a to dle vlastních potřeb. Upozorňujeme, že 

získané informace mohou být zadavatelem zapracovány do zadávacích podmínek zcela, 

částečně či vůbec, a to v závislosti na rozhodnutí o stanovení vhodných zadávacích 

podmínek. 

Dodavateli vyplněné dotazníky budou přiloženy k zadávací dokumentaci s ohledem na to, že 

zadavatel má dle § 36 odst. 4 zákona o zadávání veřejných zakázek povinnost uvést do 

zadávací dokumentace všechny podstatné informace, které byly obsahem předběžné tržní 

konzultace. Údaje směřující k zjištění předpokládané hodnoty (předběžná cena) jsou 

zahrnuty jako cenový průzkum a budou proto považovány za důvěrné a nebudou zveřejněny. 

Prosíme Vás o zaslání Vašeho vyjádření formou vyplněných příloh této výzvy (při zachování 

datového formátu, ne sken) do 10.5.2021 včetně, a to elektronicky na palenik@pkkv.cz. 

Později doručené dokumenty si zadavatel vyhrazuje nezohledňovat. 

V Jihlavě 

 

 

 

 

Ing. Dana Buřičová 

vedoucí Odboru analýz a podpory řízení 

https://ezak.kr-vysocina.cz/publication_index.html
mailto:palenik@pkkv.cz

		2021-04-28T11:03:59+0200
	Ing. Dana Buřičová




